第８回　西国合同古泉会大分大会のご案内

拝啓　皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて今般、下記のとおり酉回合同古泉会大分大会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの

うえご参加下さいますようご案内申し上げます。

１

２

平成２７年３月吉日

日時

会場

平成２７年６月２７日（士）～２８日（日）．

別府市有山町５番７３号

豊泉荘

留 （0977 ） ２３－４２81

交通唯関

｀　別府駅より徒歩‘ ・“ Ｉ“ ‘ ’‘ ・１０分

｀　北浜よりタクシ‾・ ’‘ ’‘ ’・ ●・　５分

‘　 観光疼よりタクシー‘ ‥ ‘ ‥ ‥ １５分

’ 大分空港よりバズ ” ・ ” ・・・６０分

大分貨幣研究会　会長 坂井　博文

会　 貝　 一　 同

３　 会 費　 Ａ コ ー ス　 宿 泊 ，懇 親 会 ， 写 真 代

大 会 共 ・ ・，･･．・ ・ ・ ・・ ・ ・　・・ ２ ６，Ｑ Ｏ（Ｊ円

Ｂ °－ ス　懇 親 会 ， 大 会 共 ・ ・ ・ ・・ ・ ・ ・ ・ ２ １，０ ０ ０ 円

Ｃ コ ース　 大 会 の み 〔昼食 資 料 共 〕・ ・ ・ ・ ‥ １．０.000 円

屁か 輿

?'９ 専ｉ

４　予約金　Ａ，Ｂコースのみ・・・ｉ　・　・　・　Ｉ　・　５,０００円

予約金は大会５日前以降のキャンセルの場合はお返し出来ませんのでご了承ください。

５　参加申し込み

・　準備の都合上宿泊の蜃否、大会の出欠等について、５月２５１ﾖまでにお知らせ下さい。

・　西国合同古泉会傘下各研究会の皆様は、会員の出席をとりまとめてお知らせ 下さい。

・　一般孝加の方は、別紙參加申込書でお申し込み下さい、

・　郵便振替　01950 －１－62586　 大分貨幣研究会

６　申込先　〒870･0918　大分市日吉町５番４号

豊栄機工㈱内　大分貨幣研究会　扱 井 博 文

奪（097）55H334 ／夜問（097）552･0019

７　行事日程

６輿２ＵＩ（士） 前夜祭

１４：００～ｊ．７：３０

１５：００～１７：００

１７：４５～

１Ｓ；ＯＤ～２０：００

２０：３０～

６月２Ｓ日（印　 大会

７：００⌒-･

８：００～１０：

９；００～ 工１

工０：３０～１１

５４■

■

――

１ ２ ３

ら

０ ～

１ ５ ； ０ ０

30

30

30

３

()

０

０

ビ ー

古銭即先・ ●・・●●・・・・・竹の聞

記念撮影・・・・・・・・ 。 ・写場〔２隋〕

懇親=会　1ﾖ木舞踊（藤同社）‥ 楓の関

ヴォイスオヽ一一ｸｼlg ン・・・・・竹の間

朝食開始・・・・・・・・・・・グリル青山

当日参加者受付・・・・・・・・ロビー

愛蔵品展示及び古餓即売 ‥ ・・梅の問

研究発表・・・ ●・・ ●●・・ ●梅の問

「文久永賓　採宇手広久類」 坂井会長

昼食 ●●●●・・ ●●●●●●●グリル青山

大会式典・ ●●・・ ‥ ・ ●●・梅の問

１　 開会宣言

２　大会会長挨拶

３　来賓祝辞

４　来賓及び各地古泉会会長紹介

５　次回大会同催地会長挨拶

６　盆廻しμ1晶入札会

７　閉会の辞

散会

８　記念泉唯掲戟の拓本等について

本大会では記念泉譜を発行し、大会当日にお晨し出来るように計画しております。

つきましては､ 同封の「記念泉噌掲載申込書」に出品物の銭名･ 分類名など必要事項を記入し、

拓本を添えて、５月2 5 1EIまでに上記坂井までお送り下さい。

また、当|ﾖ現品をご持参頂ければ『愛蔵晶==1－ナー』に展示致しますので、そ の旨［記念泉措

掲載申込書］の愛蔵晶展示欄にご記入下さい。

９　記念泉譜

いずれかに〇をお願い致します。

大会不参加で記念泉譜をご希犀の方は1 FTE卜３． ０００円 ぐ送料込み）で発送させて頂きます。

	page1
	Copied Bookmark
	page1